
UCHWAŁA NR XXXVI/386/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/386/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

       z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
 

Lp. Imię 

 i Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Mariusz Bobrowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. Sienkiewicza 

299/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

157 m2 

2 Józef Cejnerewski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIVa- 0,3802 ha 

 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

581 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

0,3802 ha 

3 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RII- 3,4197 ha 

RIIIa- 0,8493 ha 

 

Otmuchów 

ul. Lipowa 

1135 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

4,2690 ha 

 

4 

 

Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 1,9797 ha 

RIIIb- 1,1292 ha 

PsIII- 0,939 ha 

 

Otmuchów 

  ul. 

Grodkowska 

 

144 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

3,4028 ha 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 1



5 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 1,0687 ha 

Otmuchów 

ul. Lipowa 

1137/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

1,0687 ha 

6 Marek Słowik 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 2,1411 ha 

RIIIb- 4,6487 ha 

RIVa- 2,0096 ha 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

583/1-583/36 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

8,7994 ha 

7 Marek Słowik 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIVa- 0,9997 ha 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

578 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

0,9997 ha 

8 Piotr Bożykowski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Nieużytek 

N- 0,1665 ha 

Otmuchów 

ul. Stawowa 

1314/7 

KW nr 

OP1N/00021247/0 

0,1665 ha 

9 
Krystyna 

Broczkowska 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Powstańców 

Śląskich 

221 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

352 m2 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 2



10 
Agnieszka 

Barylska 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

Plac 

Jana Pawła II 

720/4 

KW nr 

OP1N/00048492/7 

25 m2 

11 Eugeniusz Król 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

1103 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

423 m2 

12 
Krzysztof 

Kaniowski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Grodkowska 

155/6 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

20,31 m2 

13 Jan Pasoń 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

37 m2 

14 Stanisława Paluch 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

27 m2 

15 
Stefania 

Szymańska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów 

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

28 m2 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 3



Ogród warzywno- 

kwiatowy 

16 

"PLUS 

LOGISTICS" 

SOREMSKI & 

JASKÓLSKI 

Sp. jawna 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Parking 

samochodowy 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

1157/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

42 m2 

17 Sebastian Salecki 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

14,65 m2 

18 
Włodzimierz 

Woliński 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

19 Lesław Zawadzki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

116,50 m2 

20 Józef Sieprawski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania 

posiadanej 

nieruchomości 

Otmuchów 

ul. Roosevelta 

800/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

5 m2 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 4



21 Artur Banasiak 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

22 
Teresa 

Chochołowicz 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

15 m2 

23 Maria Gąsior 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Jasienica Górna 

475/1 

KW nr 

OP1N/00056046/5 

432 m2 

24 Jan Chochorowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,6818 ha 

PsIV- 0,3630 ha 

Łąka 

26/1 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

1,0448 ha 

25 Krzysztof Guzik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Łąka 

26/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

205 m2 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 5



26 Seweryn Kusek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Łąka 

26/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

249 m2 

27 Irena Bawełkiewicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 0,6137 ha 

PsIII- 0,0466 ha 

Łąka 

143/9 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

0,6603 ha 

28 Paweł Badowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów- 

Kamienna Góra 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

158 m2 

29 Janusz Węgrzyn 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów- 

Kamienna Góra 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

133 m2 

30 Maria Dereń 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów- 

Kamienna Góra 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

200 m2 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 6



31 Henryk Jochimiak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów- 

Kamienna Góra 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

253 m2 

32 Barbara Dejnaka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów- 

Kamienna Góra 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

240 m2 

33 
Wiesław 

Gorczyczyński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Siedlec 

31/4 

KW nr 

OP1N/00053945/6 

100 m2 

34 Adrian Zuber 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIVa- 0,1300 ha 

Otmuchów 

Obręb 

ewidencyjny 

Wójcice 

631/10 

KW nr 

OP1N/00064133/1 

0,1300 ha 

 

 

                                                                  

 

Id: 72562B3B-DA8D-4379-8269-A5348C19C6D8. Podpisany Strona 7




